
Pachet alte materiale

I.D.: 99875461

Data publicarii	09.07.24	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.712,98 RON - 2.712,98 RON

Descriere: Set perie WC 20X16.81=336.20; Galeata cu storcator 3X29.41=88.23; Saci aspirator set 2X126.05=252.10; Lanterna 1X42.02=42.02; Butuc yala 3X57.14=171.42; Cleme 60X0.84=50.40; Fir trimer 4X10.92=43.68; Surubelnite 5X10.92=54.60; Prelungitor 2X29.41=58.82; Manusi 7X5.46=38.22; Sfoara 5X7.56=37.80; Suruburi 20X0.84=16.80; Broasca butuc 2X79.83=159.66; Baterie chiuveta 1X100.84=100.84; Burghiu 2X12.61=25.22; Butuc yala 1X54.62=54.62; Banda adeziva 2X8.40=16.80; Prelungitor cu led 3X63.03=189.09; Ruleta 1X16.81=16.81; Robinet 2X29.41=58.82; Spray curatat 4X16.81=67.24; Priza 1X29.41=29.41; Stecher 1X10.08=10.08; Cablu 10X6.30=63.00; Amortizor usa 3X243.70=731.10;
